
ALVDAL SKYTTERLAG 

    2560 ALVDAL 
 

Stormoen skytebane 

Tlf./fax: 6248 7631 

Kontaktperson  
Leder Hans Sollid, 2560 Alvdal.   Tlf.: 62 48 76 62 (p), 991 65 970 (m).   E-post: alvdal@skytterlag.no 

 

 
 Innkalling til STYREMØTE I ALVDAL SKYTTERLAG - 2 /2016 

TYPE MØTE: Styremøte STED: Klubbrom miniatyrbanen 

MØTE NR/ÅR: 2/2016 MØTELEDER: Hans Sollid 

DATO/TID: Onsdag 02. mars kl. 19.00 SEKRETÆR: Hans Sollid  

NESTE MØTE: Forslag på onsdag 13. april 

 
 

NAVN 
INIT. 

Innkal
les 

TIL 
STEDE 

REF. 
SENDES 

Funksjon 
MOBIL 

 
E-POST 

Hans Sollid HS x  x Leder/kasserer 991 65 970  hans.sollid@fjellnett.no 

Agnar Kveberg AK x  X  997 06 345  akveberg@online.no 

Hanne Kristin 
Strypet 

HKS x  X Styremedlem 950 05 979  hank-str@online.no 

Kirsti Dølhaug 
Reinertsen 

KDR x  X Styremedlem 906 57 347  Ki-reine@frisurf.no 

Gunnar Johan 

Hagen 

GJH x  X  41 93 36 99  gunnahag@bbnett.no 

Ingvar Brohaug IB x  X Leder ungd.utvalget 905 58 710  Ingvar.brohaug@nok.no 

         

Roar Steihaug RS x  X Vara styret 419 25 125   hsteihaug@hotmail.com 

Per Dalåsen PD x  X Banemester 907 80 463  perdal@dukamail.no 

Per Gunnar 

Haug 

PGH   X Vaktmester 

skytterhuset 

906 88 901   

Kathrine Tollan RT   X Utleie av skytterhuset 991 29 153  kathrine.tollan@boligpartner.no 

Liv Margrethe 
Sølna 

LMS   X Skytterhusets Venner /62 48 70 61  hsteihaug@hotmail.com 

Badrani Digre BD    Renholder 

skytterhuset 

901 24 333   

 
PKT./SAK ANSV. FRIST 

  
 08/16: Referat fra forrige møte - styremøte 1 - 2016 
 
Vedtak: 
P.g.a. manglede frammøte var møtet ikke vedtaksført og alle sakene ble utsatt til dette styremøtet. 
 

 
 
 

 

09/16: Godkjenning av regnskapet for 2015 
Regnskapet er sendt styremedlemmene fra Agnar. Han er på jobb. I regnskapet er det nå tatt inn de 
posteringene som revisorene foreslo lagt inn i 2015 regnskapet og som vi vedtok på forrige styremøte. 
 
Vedtak: 
 Etter korrigeringer iht vedtak på årsmøtet settes årets resultat kr- 75.700 inkl. Skytterhusets Venner. For 
Norgescupen kan noteres et overskudd på kr. Det framlagte regnskapet godkjennes som Alvdal 
skytterlag sitt regnskap for 2015.  

 
 
 

 

 
10 /16: Terminliste for 2016 
Viser til forslag fra Gunnar Johan. den er satt opp etter de føringer som ble gitt på forrige styremøte. 
Det som mangler er å oppnevne stevneleder for Skurlagsstevnet og Trippelstevnet bane. Den som har dette som 
arbeidsoppgave iht arbeidsfordelingen vi har vedtatt - Gunnar Johan -  har ei innstilling klar ril møtet  
Vi må også ta stilling til arr. av skifelt / skogsløp både på lags- og samlagsnivå.  
Her refereres til det utspille som kommer fra DFS - Aktivitetskonkurranser 2016. 
Her kan dere lese dere opp på www.dfs.no. Det legges opp til en egen kampanje for skifelt og skogsløp. Vi 
hadde vel ambisjoner om å arr.begge deler uansett.  
Ellers tar vi de siste justeringene på møtet.  
 
Vedtak: 
Den framlagte terminlista ble vedtatt inkl. stevneledere. 
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11 /16: Instruks stevneleder felt 
Leder hadde gjort ferdig instruksen for et feltstevne .  
 
Vedtak: Instruksen sendes styret. Gunnar Johan og Hans justerer mannskapslista 

 
12/16: Opplegg for seniortreningene på torsdager 
Her har vi kommet godt i gang. Det viste seg at her var det et behov og folk møter fram. det er litt uavklart mht 
organisering/ansvarsforhold mht at vi kan garantere at det møter opp noen og låser opp. Vi tar opp igjen dette for 
å få gjort de nødvendige avklaringene slik at dette fungerer. 
 
Vedtak: Saken utsettes, men ordninga fungerer bra. det er viktig at det møter en ansvarshavende hver kveld. 
Dette må termionfestes 
 

  

 
13/16:  Våpensituasjonen/ Våpenkontroll - oversikt og perm over våpen som er lånt ut, jfr. bestemmelser 
Orientering om status ble gitt av ungd.leder. Vi tok en diskusjon på er om vi har det antall og de typer våpen som 
skal til for å dekke det behovet vi har/vil få. Det ble stilt spørsmål om det noe vi mangler for å kunne møte de 
behov vi allerede har(vil få i framtida. Leder følte at vi har en så solid kapitalbase at vi kan investere.  
Det framkom svært delte meninger i berettigelsen av å investere i tre nye Sauer jr. cal 22.  
 
Vedtak:  
Saken utsettes til neste styremøte, men da vil det bli satt fram forslag om innkjøp av tre nye Sauere cal. 
22 junior rekts. 

  

14/16: Skytingens Dag 2016 -  
På hjemmsida til DFS slås det fast at det er søndag 5. juni som er årets dato. Dette er en stevnefri dag. 
Men det gis nok en åpning for andre opplegg.  
Spørsmålet er i hvilken form vi skal promotere oss gjennom en Skytingens Dag, dato og opplegg ble diskutert..  
Leder lanserte følgende elementer i denne sammenhengen - her ment som en idebank:: 
1. Åpen kveld(kvelder i miniatyrskytebanen for alle. 
2. Skytingens Dag søndag 5. juni på skytterbanen. Dette er ei stevnefri helg iht føringer fra fra DFS.  
3. Egen stand med vekt på sikkerhet under Potetfestivalen med anledning til å skyte med laser - dette kan vi 
legge oppe på Steia for de saks skyld. 
 
Det framkom ulike ideer. Ungd.utvalget har mer enn nok å gjøre. Det går an til å gå mer selektivt til verks, som 
for eksempel bedriftsskyting, sponsorskyting, skyting for formannskapet etc. Skytterlagets oppgave i forbindelse 
med bedriftsskyting bør være som teknisk arr.  
 
Vedtak: Vi arr. ikke Skytingens Dag. Vi satser på et opplegg under Midtsommerdagene. Gunnar Johan blir 
prosjektleder dersom han har fri.  
 

  

08/16: Møtereferater ut på hjemmesida 
Leder har fått innspill på at referatene fra styremøtene bør legges ut på nettet. Dette for at flere skal få innsyn i 
lagets drift. Jeg er enig i det. referatene bør formuleres slik at dette ikke skader saken/personvernet. 
 
Vedtak:  
Forslag:  
Referater fra styremøter og andre møter der det føres en protokoll legges ut på hjemmesida. Alle disse 
skal sendes styret først for endelig giodkjenning før det legges ut på nettet. 

  

 

09/16: Kursing i Episerver 
Ingvar gjennomførte en demo.  
 
Vedtak:  Vi opererer med en redaksjonskomite på tre, Hans S, Haans Steihaug og Ingvar Brohaug. Saker 
sendes disse for publisering.  
Facebookkontoen utvides med Martin Strypet, Kristian Brohaug og Marit Dølhaug Reinertsen. 
 

  

10/16: Endringer av skytetider på Stormoen skytebane 
Jeg viser her til mail fra Alvdal JFF etter møte med Karstein Løkken. 

Onsdag hadde Tommy Stormoen, Karstein Løkken og Jan Berget et møte angående åpningstider på 
skytterbanen. Alvdal JFF hadde fått fullmakt til å framforhandle nye åpningstider på fredager i 
perioden 01.02-01.11 og på fredager og lørdager for perioden 01.11 - 01.02: 
Fra dette møtet kom det derfor et forslag: 
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Perioden 01.02-01.11: 
Mandag, tirsdag og onsdag : kl 15:00 - 21:00.  ( til mørkets frambrudd ) 
Fredag og lørdag.                 : kl 08:00 - 21:00.  ( til mørkets frambrudd )  
Torsdag og søndag er banen stengt . 
 
Periode 01.11 - 01.02: 
Skytterbanen er stengt alle dager for all skyting: 
Unntatt fredager .                 : kl 14:00 - 18:00 (mørkets frambrudd) 
Og lørdager.                          : kl 08:00 - 10:00 
 
Ps! Det er dette vi ble enig om. 
Så meldte Karstein at det må settes opp grove stolper med hevbom inn på både skytterbanen og 
feltbanen. På disse settes åpningstider på anlegget opp med regelverk. Bommen skal ikke være låst, 
men dem som kommer dit må fysisk ut av bil for å åpne bom, og siste mann må senke bom igjen . 
Skytterbanen er åpen ved terminfestede stevner. 
 
Alvdal jff 
Jan Berget- Tommy Stormoen 
Kommentaren fra min side er framført i en mail til Alvdal JFF. 
 
Vedtak: 
Med utgangspunkt i gjeldende skytetider som nå har vært gjennom en prøveperiode der noen 
mangler ble avdekket, gjøres disse åpningstidene gjeldene dra 10.03.2016: 
 
Perioden 01.02-01.11: 
Mandag, tirsdag og onsdag : kl 15:00 - 21:00.  (til mørkets frambrudd) 
Fredag.                 : kl 08:00 - 21:00.(til mørkets frambrudd )  
Lørdag                  : kl. 08.00 - 18.00 (til mørkets frambrudd) 
Torsdag og søndag er banen stengt . 
 
Periode 01.11 - 01.02: 
Skytterbanen er stengt alle dager for all skyting: 
Unntatt fredager .                 : kl 14:00 - 18:00 (mørkets frambrudd) 
Og lørdager.                         : kl 08:00 - 10:00 
 
Innspillet om bom finner ikke styret å gå inn for. Info om åpningstidene forsterkes med større 
plakater/skilt både ved innkjøring og rundt om på anleggene ellers. 
 

11/16: Skyting på fredag ifm Skurlagsstevnet 
Skurlagsstevnet har  kommet i en skivs mellom DCcup og HV-cup. Å få DC-status for Skurlagsstevnet kan vi 
ikke påregne å få slik terminlista der blir satt sammen.  HV-cupen har dessverre lagt seg til med et stevne på 
"vår" lørdag.  
Dette har utløst en pågang fra skyttere som vi skyte fredag etterm./kveld. På i dag har jeg mottatt påmelding på 
14 skyttere på grovfelt og 2 skyttere på finfelt.  
Sett ut fra sammenhengen her, må vi legge til rette for å huke inn flest mulig skyttere fredag som ellers ikke ville 
ha kommet. Vi bør kunne stille mannskaper til å matche 3 lag på grovfelt og finfelt viss påkrevet, da med oppstart 
tilsvarende tidligere. Det dette  dreier seg om er etter mitt skjønn en tilpassing av stevnet til markedet. 
Vedtak: 
Stevnet utvides til tre lag på fredag inkl. egne skyttere. 
Ingvar Brohaug foreslo at styret vedtar å sende et skriv til styret i DC-cupen der en tar til orde for å få 
Skurlagsstevnet igjen får DC-status.  
Vedtatt. 

  

12/16: Pakking av medlemsgiroer. 
Dette ble utsatt pga av at utskrifta av giroene hadde klikket.  

  

Notat til møtet: 
Muligheter for å benytte ulike bidragsordninger: 
I fjor hadde vi ambisjoner om å benytte flest mulig av disse tilskuddsordingene. Leder har ikke maktet å følge op 
dette. Dette bør delegeres til ett av styremedlemmene. 
De aktuelle tilskuddsordningene er: 
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1. Skyteskole. Her er det lov å arr. to skyteskoler pr. år. Har vi noen mulighet til å arr. ei skyteskole hvert halvår? 
- -kr. 2.500 pr. stk. 
2. Temadager: 
Alt. A: 
- innendørsskyting 
- knestående 
- stående 
- puss og stell av våpen 
- skogsløp med skyting 
- skifelt 
- jegere 
- kr. 500 pr. temadag - minst 5 deltakere, minst 4 timer 
Alt. B: 
- forestatte 
- finfelt 
- grovfelt 
- kr. 1.000 kr. pr. temadag - minst 5 deltakere, minst 4 timer 
 

 
ORIENTERINGSSAKER: 

1. Politiattest. Viser til tidligere vedtak. Ingvar ga en orientering om saken ut fra tidligere vedtak. 
Ingvar har ordnet att. for Ingvar og Tor Arne. 

2.  

  

 
Eventuelt.  
Saker til neste styremøte -  foreslått dato onsdag 13. april 
(ta med tanker om saker og dato til møtet)  
1. Diskusjon om bruken av vandrepokaler internt 
2. Premiering interne stevner 
3. Ungd.stevner - dvs. arr. av og ev. for rekrutteringsskyttere. 
4. Innkjøp av Sauer cal. 22 junior 
5.  
  
 
      

 
 
 
 

 

 

 

 


